
Комитет образования администрации 
Лужского муниципального района 

10 февраля 2017 года 
ПРИКАЗ № 100 

Об итогах муниципального этапа 
областного конкурса сочинений 
на антикоррупционную тематику 

В соответствии с положением об областном конкурсе сочинений на 
антикоррупционную тематику, утвержденным председателем комитета общего и 
профессионального образования Ленинградской области С.В.Тарасовым от 05.12.2016г. и 
на основании протокола районного жюри от 08.02.2017г. №1 

Приказываю: 
1. Наградить грамотами победителя районного этапа обучающихся 10 классов: 

Грибову Дарью Сергеевну, обучающуюся 10 класса муниципального 
общеобразовательного учреждения « Средняя общеобразовательная школа №3»; 

Демиденко Александра Сергеевича, обучающегося 10 класса муниципального 
общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №6»; 
- среди учащихся 6-8 классов: 
- грамотой победителя районного этапа Сарычеву Дарью Евгеньевну, обучающуюся 8 
класса. 

2. Наградить дипломами призера районного этапа следующих обучающихся: 
Гептинг Эрнста Валерьевича, учащегося 6 класса муниципального 

общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №4»; 
Дьякову Полину Андреевну, учащуюся 8 класса муниципального 

общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №4»; 
Поликарпова Михаила Александровича, учащегося 7 класса муниципального 

общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №4». 
3. Наградить дипломами участника районного конкурса следующих обучающихся: 

- Пак Софию Олеговну, учащуюся 10 класса муниципального общеобразовательного 
учреждения «Средняя общеобразовательная школа №3»; 

Маркову Софью Романовну, учащуюся 10 класса муниципального 
общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №3»; 

Вершинову Марию Дмитриевну, учащуюся 10 класса муниципального 
общеобразовательного учреждения «Оредежская средняя общеобразовательная школа»; 
- Левтонова Аркадия Владимировича, учащегося 10 класса муниципального 
общеобразовательного учреждения «Заклинская средняя общеобразовательная школа»; 
- Трошину Светлану Александровну, учащуюся 10 класса муниципального 
общеобразовательного учреждения «Заклинская средняя общеобразовательная школа»; 

Спрыжкову Юлию Игоревну, учащуюся 10 класса муниципального 
общеобразовательного учреждения «Заклинская средняя общеобразовательная школа». 

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заведующего МКУ «Лужский 
информационно-методический центр» Наумову Т.Я. 

5. Общий контроль оставляю за собой. 

С В . Красий 


